СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛЫКЛА

муниципального района Камышлинский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

20.03.2015 г.  № 6

 О внесении изменений в решение Собрания представителей

от 21.11.2014  г. № 22  «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области,

Собрание представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский  Самарской области, РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области от 21.11.2014  г. № 22  «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области» (далее – Положение) следующее изменение:

- в абзаце первом пункта 2 статьи  11 Положения   слова « не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить словами «установленным налоговым законодательством».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Камышла».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Камышла

муниципального района Камышлинский

Самарской области                                                                    Сафин З.А.